
Miércoles, 24 de enero de 2018
3978

NÚMERO 17

CONSEJERÍA DE CULTURA E IGUALDAD

RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2018, de la Consejera, por la que se hace 
pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria de 
las ayudas destinadas al desarrollo del Programa de Dinamización Deportiva 
de Extremadura para el periodo 2018/2021. (2018060145)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8.4 la Orden de 11 de diciembre de 2017 
(DOE núm. 245, de 26 de diciembre), de la Consejería de Cultura e Igualdad, por la que se 
efectúa la convocatoria de las ayudas del Programa de Dinamización Deportiva de Extrema-
dura para el periodo 2018/2021, a efectos de poder cumplir con los procedimientos de recu-
sación y abstención previstos en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público,

R E S U E L V O :

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas mencionadas a las siguientes 
personas:

— Presidenta:

D.ª M.ª Concepción Bellorín Naranjo. Directora General de Deportes de la Junta de Extre-
madura.

— Vocales:

D.ª Cristina Núñez Fernández. Diputada del Área Cultura, Juventud y Bienestar Social de 
la Diputación Provincial de Badajoz.

D. Álvaro Sánchez Cotrina. Diputado del Área de Cultura, Juventud y Deportes de la Dipu-
tación Provincial de Cáceres.

D. Santiago Rodríguez Calderón. Jefe de Sección de Promoción y Formación Deportiva de 
la Dirección General de Deportes de la Junta de Extremadura.

D. Antonio Jiménez Suárez. Jefe de Sección de Asuntos Generales de la Dirección General 
de Deportes de la Junta de Extremadura.

— Secretario:

D. Nicolás Benito Palomino. Jefe de Negociado de Federaciones y Entidades Deportivas de 
la Dirección General de Deportes de la Junta de Extremadura.

Mérida, 11 de enero de 2018.

  La Consejera de Cultura e Igualdad,

  LEIRE IGLESIAS SANTIAGO


		2018-01-23T17:02:05+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




